pedagógicas dos alunos da rede municipal de ensino no âmbito do Programa de Ensino em 
Tempo Integral. 

Base legal: Pregão, inciso I do art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021 

Empresa vencedora: A Reis Consultoria e Desenvolvimento Ltda – CNPJ nº 32.717.681/0001-08 

Valor total: R$ 50.003,00 (Cinquenta mil e três reais) 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba, no uso das atribuições 

que lhe confere a Lei, principalmente ao inciso IV do art. 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, com 

referência ao processo licitatório epigrafado, afigurando-se que a mesma encontra-se regularmente